² אתי וייסבלאי, מעורבות ממשלתית במתן מסגרות משלימות ושירותי חינוך בלתי-פורמלי לבני-נוער – סקירה משווה, מרכז המחקר והמידע של הכנסת, יוני 2012.

³ נסרין חדאד חאג' יחיא, אריק רודניצקי, החינוך הבלתי פורמלי בחברה הערבית – חזון ומעשה, המכון הישראלי לדמוקרטיה, מאי 2018.

⁴ משרד החינוך, הרשות הארצית למדידה והערכה, מיצ"ב תשע"ט – נתוני אקלים וסביבה פדגוגית, טבת תש"ף, דצמבר 2019. עמ' 221

השתתפות תלמידים בחוגים ובתנועת נוער, מיצ"ב תשע"ח

השתתפו בחוגי העשרה, פנאי, אומנות או ספורט תנועות נוער או ארגון נוער
71% 33% יסודי
54% 28% חטיבת ביניים
38% 28% חטיבה עליונה

נציין כי בהקשר זה קיימים פערים בין תלמידים מאוכלוסיות שונות ומרקע כלכלי חברתי שונה.

גם בהקשר זה יש פערים ניכרים בין משקי בית בהתאם למצבם הכלכלי - משקי בית בעשירון ההכנסה העליון הוציאו על חוגים פי 7 ממשפחות בעשירון ההכנסה התחתון (778 ₪ בחודש לעומת 110 ₪ בהתאמה).⁶

2. פעילות החינוך הבלתי פורמלי בצל משבר נגיף הקורונה

ב-15 במרץ 2020 אסרה מדינת ישראל **בצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (הגבלת פעילות מוסדות חינוך) (הוראת שעה), תש"פ-2020** (להלן צו בריאות העם מן ה-15 במרץ) על פעילות מוסדות חינוך. סעיף 3 בצו קובע כי לא יתקיימו פעילויות במסגרות החינוך הבלתי פורמלי. זאת מלבד חריגים שיידונו בסעיף 4 להלן.

בהמשך לצו ולתקנות שעת חירום השונות שתוקנו בהמשך והגבילו באופן נרחב את הפעילות המותרת במשק, הופסקה הפעילות החינוכית הבלתי-פורמלית הכוללת התכנסות פיזית.